



# Origin thuiszorg

## Origin Evde Bakım Kurumu

“Origin Evde Bakım” kurumu profesyonelliđi ön planda tutarak sizin için hangi bakım řeklinin gerekli olduđu dođrultusunda hizmet veren bir kurumdur. Bizim amacımız sizlerin Hollanda’da var olan bakım hakkınızı kullanarak kendi evinizde huzur içerisinde yařamınızı sürdürürebilmenizi sađlamaktır. Bakıma ihtiyacı olan yařlılar, engelliler, kronik hastalar ve psikolojik sorunları olan kişiler için sunulmuř hizmetleri öngörülen kanunlar çerçevesi içerisinde bu sorumluluđu alabilecek yetkili bir kurumuz. Güvenilir ve samimi çalışanları ile sizlerin ve yakınlarınızın memnuniyetini dilkate alarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Vatandaşlarımızın bizden bakım hizmeti aldıđı zaman içerisinde, sizlerin arzu ve beklentilerinizi önemle dinleyip uygulamakla mükellefiz. Aileniz ve yakınlarınızın profesyonel bakım yapamadıkları durumlarda kurumumuzun hizmetlerinden istifade edebilirsiniz. Rahatsızlıđınız ve bakıma ihtiyacınız olduđu süre zaafında, sizinle alakadar olan ailenizin ve yakınlarınızın yükünü hafifletmek ve ailenizle birlikte daha kaliteli vakit geçirmenizi sađlamak için bakımınızı çalışanlarımız üstlenmektedir.

## Hizmetlerimiz:

- Hemřire bakımı
- Kiřisel bakım
- Ev temizliđinde yardım
- Gençler ve Aile desteđi
- Kılavuzluk/Rehberlik
- Danıřmanlık/PGB/WLZ

## Kimler için bu bakımlar:

- Psikolojik rahatsızlar
- Kronik hastalar
- Yařlılıkla gelen sorunlar
- Zihinsel/bedensel özürlüler
- Sosyal/bireysel sorunlar

## Kişisel bakım

Kişisel bakım gerektiğinde size yardımcı olması için hasta bakıcılarımızı görevlendiriyor ve evinizde bakılmanız için gereken bütün hizmetlerimizi sunuyoruz. Hastalık ve rahatsızlığınızdan dolayı kişisel bakımınızı yapmakta zorlandığınız zaman içerisinde günlük beden bakımını hasta bakıcılarımız yapmaktadır. Hasta bakıcının görevleri; Banyo ve tuvalet ihtiyacınız giderilmesi, soyunup/ giyinmeniz, ilaçlarınızın hazırlanması, tansiyon/nabız/ateşin ölçülmesi ve hastalıktan dolayı bozulan psikolojinizin düzelmesi ve moralinizin yüksek tutulması için tavsiyelerde bulunmak.

## Hemşire bakımı

Hastaneden taburcu olduktan sonra veya doktor tedavisinden sonra deneyimli hemşirelerimiz evinizde gereken hemşire hizmeti vermektedir. Hemşire hizmeti gerektiren durumlar; yara bakımı, pansuman, serum takma/çıkarma, enjeksiyon, sonda, katerizasyon, infüzyon uygulamaları, intestinal stoma bakımı ve hasta yakınlarının hastalık hakkında geniş bilgi sahibi olmaları için tavsiyede bulunurken aynı zamanda rehabilitasyonun hızlandırılmasını sağlamak.

## Kişisel rehberlik

Rehberlik kişilerin toplum içerisinde kendilerini kurtarmaları için motive etmekle beraber tekrar topluma entegre olmaları için kişileri yönlendirmek adına verilen hizmettir. Rehberlik hizmeti ile hastanın günlük aktivitelerinin desteklenmesi ve planlı bir çalışma ile yaşamlarına uygulamalı, düzenli ve hayat kalitelerini yüksek tutarak hareket etmelerini sağlamaktır. Rehberlik gerektiren durumlar; Psikolojik problemler, zihinsel özürülüler, aile içinde yaşanan travmalar, zor bir yaşam tecrübesi olan kişiler, hastalıktan sonra ortaya çıkan sorunların aşılmasında hastaya verilen bire bir yönlendirir.

## Gençler ve Aile desteği

Gençlerimizin ve çocuklarımızın büyüme ve gelişme çağında yaşadıkları ruhsal ve psikolojik sorunları aşmaları için onların profesyonel manada destek almaları lazım. çocuklarımızın ve gençlerimizin algıladıkları dünyalarına inerek onların hayat kalitesini daha yüksek seviyelere getirmek için profesyonel kılavuz ve rehberlerle çalışıyoruz. Aile içerisinde sorunlu çocuk veya gençle birlikte huzursuzluklar yaşıyor, bu durumlarda Ailenin bütün fertlerine yardımcı olarak sorunları birlikte aşmaları için profesyonel destek veriyoruz.

## Ev Temizliğinde yardım

Hasta yada engelliyseniz ve evinizi kendiniz temizleyemiyorsanız, kurum olarak evinizin temiz ve hijyenik olması için gereken itina ve özeni gösteriyoruz. Size gönderdiğimiz yardımcınızla birlikte beklentileriniz doğrultusunda eviniz temizlenmektedir. Evinizin temiz olması ve ruhen huzur bulmanız için yardımcılarımız seferber oluyor. Ev temizliğinde bazı örnekler; toz almak, süpürge, tabanların silinmesi, mutfak, banyo/tuvalet ve evinizin genel temizliğini içeren diğer işler.

## WLZ bakımı (uzun süreli bakım)

(Wet Langdurige Zorg) Hastanın günlük 24 saat bakım ve yardım alması içindir. Kurumumuzun size sunduğu hizmetler çerçevesinde bedensel ve zihinsel özürülü olmanıza rağmen kendi evinizde ve ailenizin yanında bakılabiliyorsunuz. WLZ (uzun süreli bakım) kimler içindir? Zihinsel ve bedensel özürülü olanlar, duyuşal sınırlama (görme özürülü ve duyma özürülü) olanlar, yaşlılar, kronik hastalar, hastalık veya beyin fonksiyonları az olanlar, Alzheimer ve yaşlılık bunaması olan kişiler bu kanundan yararlanabilirler

**Bilgi ve müracaat için aşağıdaki verilerden bize ulaşabilirsiniz.**



### Merkez ofis

Origin Thuiszorg  
Ingelandenweg 1  
1069 WE Amsterdam

Telefoon: 020-7794126  
(24/7 ulaşılabilir)

Fax: 020-3707648

Email: info@originzorg.nl

Website: www.originzorg.nl

AGB Code: 75751721

**Ofisimizin acik olduğu günler**

Hafta içi saat 08:30-17:00